
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKTSE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

NgJ& date 26 /*! QF 
PER FUTJEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER 

MUA JIN NENTOR DHE VAZHDIM TE QYTETARES YIOLETA 
ASQERIU 

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot ne date 26.1 1.2007 pasi mori ne shqyrtim 
propozimin e bere nga komisioni i Keshillit te Bashkise i Perkrahjes 
Sociale, ne mbeshtetje ne Ligjit 9355 date 10.03.2005 neni 21 si dhe mbas 
diskutimeve te keshilltareve , 

VENDOSI 

1.Te futet ne skemen e ndihmes ekonomikeper muajin nentor dhe vazhdim 
qytetaren Violeta Asqeriu. 
2.Me zbatimin e ketii vendimi ngarkohet Dreitoria e Perkrahies Sociale dhe 
aio e Finances. 
3 .Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI 
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